April 1919 ihre Statuten revidiert und dahei folgende Aenderung der
im Schweizerischen Handelsamtshlatt Nr. 299 vom 20. Dezember 1918,
Seite 1992, und früher puhlizierten Tatsachen getroffen: Das Gesellschaftskapital

ist um Fr. 2,500,000 auf den nunmehrigen Betrag von fünfzehn
Millionen Franken (Fr. 15,000,000) erhöht worden, eingeteilt in 15,000
Aktien von je Fr. 1000, anf den Inhaber lautend. Die übrigen
Statutenänderungen berühren die im Schweizerischen Handelsamtshlatt
pnhlizierten Tatsachen nicht. Die Firma erteilt Prokura an Karl Hartmahn
Blass, Ingenieur;